22.10.2019г. №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВВЕДЕНИИ НОВОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»
Руководствуясь Приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 24.12.2014 года №96 мпр «О внесении изменений в приказ Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 года №57 мпр» и в целях качественной организации работы специалистов администрации муниципального образования «Каменка» и должностного исполнения ими своих должностных обязанностей, Дума муниципального образования «Каменка»
РЕШИЛА:
1. Ввести с штатное расписание администрации муниципального образования «Каменка» с 1.11.2019г. одну штатную единицу:
- ведущий специалист по делопроизводству и кадрам

2. Данная штатная единица относится к младшей группе должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Каменка»
3. Финансовому отделу администрации муниципального образования «Каменка» производить оплату труда ведущего специалиста по делопроизводству и кадрам согласно положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Каменка», утвержденного Решением Думы от 15.03.2008г. № 2
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Каменка» и на официальном сайте администрации МО «Каменка» в сети «Интернет».

Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Каменка»

В.Н.Артанов